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Afdeling Verkeer en Mobiliteit

622-3000-121-4711.0Definitief

Merelstraat , Leiden

Verkeersmaatregelen
Nieuw te leggen en te verwijderen gas trace

622-3000
A2

1

1

Lennard Bos

Tommy de Jong

1.0 Basistekening 20-07-2022 Vincent Nieuwlaat

Werk wordt uitgevoerd in
werkvakken van ±80m

- De locatie van de bebording is indicatief, locatie wordt in het werk bepaald.
- Afplakken conflicterende bebording.
Let op:
Voor afzetting zie tekening 622-3000-121-451

 Behoort bij beschikking van 
 Burgemeester en Wethouders 
 van Leiden

BV.  Z22/3402362
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